**সিদ্ধান্ত ৩:** ‘বঙ্গবন্ধুর আদর্শ ও জীবন’/ ‘বঙ্গবন্ধুর সংগ্রামী জীবন’ সম্পর্কে যেসকল অধিদপ্তর তাদের প্রশিক্ষণ মডিউলে অধ্যয়ন সংযোজন করেছেন সেসকল প্রশিক্ষণ মডিউল এর কপি সুরক্ষা সেবা বিভাগে প্রেরণ করতে হবে।

০৬। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোঃ মোকাম্মির হোসেন
সচিব

স্মারক নম্বর: ৫৮.০০.০০০০.০১২.২৩.০০১.১৯.২১০

তারিখ: ১৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৮

৩১ মে ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) অনুবিভাগ প্রধান (সকল), সুরক্ষা সেবা বিভাগ
- ২) মহাপরিচালক/মহাপরিদর্শক, ইমিগ্রেশন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর, মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স অধিদপ্তর, কারা অধিদপ্তর ঢাকা।